



LATVIJAS REPUBLIKA

VALKAS NOVADA DOME

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S „SEB BANKA” Smiltenes filiāle kods UNLALV2X
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493, E-pasts: novads@valka.lv

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Nr. 15

Valkā

2015.gada 16.novembrī

Sēde sasaukta 2015.gada 16.novembrī plkst.9:45.

Sēdi atklāj 2015.gada 16.novembrī plkst.9:45.

Sēdi vada – Valkas novada domes priekšsēdētāja vietnieks juridiskajos un sociālā darba jautājumos
Viesturs Zariņš

Protokolē – Valkas novada domes kancelejas vadītāja Gundega Ukre

Piedalās deputāti: Unda OZOLIŅA, Valdis ROGAINIS, Maruta STABULNIECE, Vita BĒRZIŅA, Andis SULA, Aivars GAILIS, Sandra PILSKALNE, Valdis ŠAICĀNS, Līgita ZIEMIŅA, Viesturs ZARIŅŠ

Nepiedalās deputāti:

Vents Armands KRAUKLIS – komandējumā

Agris SIMULIS – aizņemts pamatdarbā

Kristīne SIMONOVA – aizņemta pamatdarbā

Aivars SJADEME – aizņemts pamatdarbā

Mārtiņš KREILIS – aizņemts pamatdarbā

Piedalās administrācijas darbinieki:

Iveta Markova, Aija Jurjāne, Aivars Cekuls

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks juridiskajos un sociālā darba jautājumos Viesturs Zariņš atklāj domes sēdi.

Deputāti atklāti balsojot ar 10 balsīm „PAR” - Unda OZOLIŅA, Valdis ROGAINIS, Maruta STABULNIECE, Vita BĒRZIŅA, Andis SULA, Aivars GAILIS, Sandra PILSKALNE, Valdis ŠAICĀNS, Līgita ZIEMIŅA, Viesturs ZARIŅŠ „PRET” – nav, „ATTURAS” – nav, Valkas novada dome nolemj apstiprināt šādu 2015. gada 16. novembra domes sēdes DARBA KĀRTĪBU:

1. Par aizņēmuma ņemšanu Valkas novada domes autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta līdzekļa iegādei.

1. Par darba kārtības 1.jautājumu

ZIŅO – V.Zariņš, novada domes priekšsēdētāja vietnieks juridiskajos un sociālā darba jautājumos

*Atklāti vārdiski balsojot: **PAR** – 10 deputāti (U.Ozoliņa, V.Rogainis, M.Stabulniece, V.Bērziņa, A.Sula, A.Gailis, S.Pilskalne, V.Šaicāns, L.Ziemiņa, V.Zariņš), **PRET** – nav, **ATTURAS** - nav, pieņēma lēmumu 1.š.*

1.š

Par aizņēmuma ņemšanu Valkas novada domes autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta līdzekļa iegādei

(V.Zariņš)

Izvērtējot Valkas novada domes iestāžu iesniegumus 2015.gada budžeta projektam, secināms, ka nepieciešami apjomīgi ieguldījumi iestāžu infrastruktūrā un materiālās bāzes uzlabošanā. Valkas novada domei nav pieejami tik apjomīgi finanšu resursi. Valkas novada domes iestāžu un struktūrvienību auto parks ir novecojis, lieli līdzekļi tiek ieguldīti vecu transporta līdzekļu remontos. Ar Valkas novada domes 2015.gada 29.janvāra lēmumu „Par konceptuālu atbalstu aizņēmumu ņemšanai” (protokols Nr.2, 10.š) tika pieņemts lēmums konceptuāli atbalstīt aizņēmuma ņemšanu investīcijām Valkas novada autonomo

funkciju veikšanai nepieciešamo transporta līdzekļu iegādei atbilstoši pielikumam. Pēc veiktās iepirkuma procedūras „Lietots autobuss Valkas pagasta pārvaldei”, iepirkuma identifikācijas numurs VND/2015/32M rezultātiem, nepieciešams veikt aizņēmumu lietota autobusa iegādei līdz EUR 32670.-.

Vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, atklāti vārdiski balsojot:
PAR – 10 deputāti (V.Zariņš, U.Ozoliņa, V.Rogainis, M.Stabulniece, V.Bērziņa, A.Sula, A.Gailis, S.Pilskalne, V.Šaicāns, L.Ziemeiņa), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav,
Valkas novada dome
N O L E M J :

1. Ņemt aizņēmumu līdz EUR 32670.- (trīsdesmit divi tūkstoši seši simti septiņdesmit euro) apmērā investīcijām Valkas novada autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta līdzekļa – lietota autobusa iegādei no LR Valsts kases ar atlikto aizņēmuma atmaksu.
2. Lēmumā minēto aizņēmumu izmantot 2015. un 2016.gadā.
3. Lēmumā minētā aizņēmuma atmaksāšanu veikt 7 gadu laikā no aizņēmuma saņemšanas brīža, maksājot LR Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi par aizņēmuma lietošanu.
4. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.
5. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša lēmuma saņemšanas, pilnvarot Valkas novada domes priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu ar LR Valsts kasi.
6. Uzdot domes Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei.
7. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs.
8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

V.Zariņš:

Paldies par darbu!

Sēde slēgta 2015.gada 16.novembrī plkst.9:55

Sēdi vadīja:

Valkas novada domes priekšsēdētāja vietnieks
juridiskajos un sociālā darba jautājumos

V.Zariņš

Sēdi protokolēja:

Valkas novada domes kancelejas vadītāja

G.Ukre

2015.gada 17.novembrī